
 
 

 
Ministero 

dell’Istruzione 

e del merito 

Istituto Comprensivo Statale di Goito (MN) 

Via D. Alighieri, 49 - 46044 Goito (MN) 

: 0376 60151 Codice Univoco ufficio UFZ87L 

e-mail uffici: segreteria@icgoito.edu.it 
mnic805003@istruzione.it mnic805003@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 90011550200 

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC805003 

 

Goito, 5 Marzo 2024 

All’Albo di Istituto 

Al Personale Docente 
a tempo indeterminato 

della scuola dell’infanzia 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE DEL 
PERSONALE DOCENTE A.S. 2023/2024 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE 
SCOLASTICO A.S. 2024/2025 – SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.  valevole per il triennio 
2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025; 

 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA a.s. 2024.2025;  

VISTI gli atti in possesso di questo ufficio; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 
 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie del 
personale docente (scuola dell’infanzia – posto comune e sostegno) relative all’A.S. 2023/2024 
(mobilità a.s. 2024/2025) . 
AVVERSO la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro il 
termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituto, come previsto nell’art. 17 del 
C.C.N.I. del 27.01.2022 . L’istanza deve essere presentata in carta semplice con allegata la 
documentazione comprovante il motivo del ricorso. I reclami saranno esaminati con l’adozione degli 
eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui 
reclami sono atti definitivi. In assenza di reclami, decorsi 10 giorni, le presenti graduatorie diventano 
definitive. 

La Dirigente Scolastica 

 Anna Raccuia 
Documento firmato digitalmente 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004093 - 05/03/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da RACCUIA ANNA


		2024-03-07T12:41:00+0100
	ANNA RACCUIA




